
SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Š

Fotomodulis „Ja Solar“ 455 WPASTABOS
1. Kabelių tiesimo ir kitos el. įrangos montavimo vietas tikslinti montavimo metu;
2. Pastato išorėje tiesiami kabeliai turi būti klojami plastikiniuose vamzdžiuose arba
metaliniuose kanaluose;
3. Montavimo metu padarytos skylės sienose ir perdangose turi būti užtaisytos degimo
nepalaikančia medžiaga;
4. Visos metalinės elektros įrenginių dalys, kuriose pažeidus izoliaciją gali atsirasti
įtampa ir dėl to gali nukentėti žmonės, sutrikti
darbo režimas arba sugesti įrenginiai, turi būti įžemintos ir pajungtos prie įžeminimo
kontūro. Visi elektros įrenginiai arba jų
elementai, kuriuos reikia įžeminti, turi būti prijungti prie įžeminimo tinklo atskirais
įžeminimo laidininkais.
Draudžiama įrenginių į įžeminimo grandinę jungti nuosekliai.
Metalinių konstrukcijų sujungimuose perėjimo varžos negali būti didesnės kaip 0,05 Ω.
Sukalus elektrodus ir nesant ≤ 10 Ω įžeminimo varžai būtina didinti elektrodų skaičių
arba jų įgilinimą. Kiekvienas
įžeminimo laidininkas prie įžeminimo įrenginio turi būti prijungtas jungtimi, kurią galima
atjungti, norint išmatuoti įžeminimo įrenginio varžą.
Matavimo jungtį tvirtinti ne aukščiau kaip 1 metro aukštyje nuo žemės paviršiaus.
5. Jungti saulės modulių laidžias tvirtinimo konstrukcijas prie įžeminimo laidininkų.

3466

68
0

68
0

103 104 105 106 107 108 109

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102

3466

03P/22-1-DP-E.B-5

DOK.

PDV
PDA

14477
14477

KVAL.

Lapas Lapų

4038

Laida

0

UAB „Stolvika“

2022-06
V. Lava

NR.

2022-06
V. Lava

STATYTOJAS UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

ENERGETIKOS OBJEKTO PROJEKTO PAVADINIMAS

V. Lavos individuali įmonė

LT

Nesvyžiaus g. 18, Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav. 
 paprastojo  remonto  projektas

Kitos paskirties saulės šviesos elektrinės ant kiaulidės  stogo, 

Fotovoltinių modulių išdėstymo ant stogo schema

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

